
  

お客様 各位 

2015年 10月 2 日 

株式会社 東武百貨店 池袋店 

 

お知らせ 

 

ユニクロ池袋東武店の営業について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

ユニクロ池袋東武店は設備更新のため 

10月 2日（金）～11月 10日（火）は 9Fのみの営業とさせていただきます。 

（ウィメンズ、メンズ、キッズともお取扱いしております。） 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い 

申しあげます。 

 

■お問い合わせ窓口 

株式会社 ユニクロ 池袋東武店 

ダイヤルイン 03-5953-0670 （受付時間：午前 10時～午後 8時） 

 

株式会社 東武百貨店 池袋店 

テナント営業部 

ダイヤルイン 03-5951-5703 （受付時間：午前 10時～午後 8時） 

 

以上 


